

## VÝMĚNA ROZVADĚČE MĚŘENÍ STAVBA VÝTAH RADNICE KRALOVICE

|                                                                      |         |       |
|----------------------------------------------------------------------|---------|-------|
| rozvaděč OCEP dveře bílé s úpravou EI30 - S<br>zapuštěný pod omítkou | 1ks     | 25182 |
| jistič LH 80A/3/B                                                    | 1ks     | 3506  |
| jistič PL7 25A/3/B                                                   | 1ks     | 462   |
| jistič PL7 6/1                                                       | 1ks     | 124   |
| vypínač 125/3                                                        | 1ks     | 1883  |
| vypínač 32/3                                                         | 1ks     | 415   |
| vypínací spoušť PL-H                                                 | 2ks     | 2741  |
| jištění nouzového osvětlení                                          | 1soubor | 560   |
| kabel CYKY 4Bx70                                                     | 15m     | 16450 |
| pojistka PNOO 160A                                                   | 3ks     | 354   |
| svorkovnice rozbočovací 160A                                         | 3ks     | 1560  |
| nulové můstky                                                        | 3ks     | 714   |
| vodiče propojení                                                     | 1soubor | 1120  |
| podružný materiál                                                    | 1soubor | 1200  |
| doprava                                                              | 1ks     | 800   |
| zednické výpomoc                                                     | 10 hod  | 4000  |

|                                |     |      |
|--------------------------------|-----|------|
| demontáž rozvaděče OCEP        | 1ks | 6600 |
| demontáž a montáž kabel přívod | 1ks | 8800 |
| montáž rozvaděče EI30          | 1ks | 9500 |
| měření a uvedení do provozu    | 1ks | 1500 |

**Celkem bez DPH**

**87471**

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: \_23030\_rev04

Stavba: Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice - změna založení , změna armatury

KSO:  
Místo: Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

CC-CZ:  
Datum: 12.05.2025

Zadavatel:  
Markova tř. 2, 33141 Kralovice

IČ: 00257966  
DIČ:

Uchazeč:  
Výtahy Plzeň – Elex, s.r.o.

IČ: 45359512  
DIČ: CZ45359512

Projektant:  
TORION, projekční kancelář, s.r.o.

IČ: 61169111  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

**UPOZORNĚNÍ:** Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace.

V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem.

V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.

Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

|                         |                      |                          |                        |
|-------------------------|----------------------|--------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                          | 58 639,49              |
| DPH základní<br>snižena | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>58 639,49 | Výše daně<br>12 314,29 |
|                         | 12,00%               |                          |                        |
| Cena s DPH              | v                    | CZK                      | 70 953,78              |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: \_23030\_rev04

Stavba: Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice - změna založení , změna armatury

Místo: Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

Datum: 12.05.2025

Zadavatel: Markova tř. 2, 33141 Kralovice

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Plzeň – Elex, s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                                   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|-----------------------------------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |                                         | 58 639,49          | 70 953,78        |        |
| _1                    | Uznatelné náklady                       | 58 639,49          | 70 953,78        | STA    |
| D.1.1._1              | ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ         | 45 639,49          | 55 223,78        | Soupis |
| 00                    | VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby | 13 000,00          | 15 730,00        | Soupis |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice, Markova tř.2, přístavba výtahu u budovy radnice - změna založení , změna armatury

Objekt:

\_1 - Uznatelné náklady

Soupis:

D.1.1.\_1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO:

Místo: Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 12.05.2025

Zadavatel:

Markova tř. 2, 33141 Kralovice

IČ:

00257966

DIČ:

Uchazeč:

Výtahy Plzeň – Elex, s.r.o.

IČ:

45359512

DIČ:

CZ45359512

Projektant:

TORION, projektční kancelář, s.r.o.

IČ:

61169111

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tjv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinnosti dodavatele je přikontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přikontrolování a za správné uvedení jednotlivých i celkových cen.

|                          |             |            |           |
|--------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH             |             |            | 45 639,49 |
| DPH: základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                          | 45 639,49   | 21,00%     | 9 584,29  |
|                          | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH               |             |            | 55 223,78 |
| v CZK                    |             |            |           |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice - změna založení , změna armatury  
 Objekt: \_1 - Uznatelné náklady  
 Soupis: D.1.1.\_1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ  
 Místo: Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice  
 Zadavatel: Markova tř. 2, 33141 Kralovice  
 Uchazeč: Výtahy Plzeň – Elex s.r.o.

Datum: 12.05.2025  
 Projektant: TORION, projekční kancelář s.r.o.  
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                             |                  |
|---------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                | <b>45 639,49</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 38 646,09        |
| 1 - Zemní práce                             | 1 241,60         |
| 2 - Zakládání                               | -1 075,00        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce           | 37 069,49        |
| 997 - Přesun sítě                           | 825,00           |
| 998 - Přesun hmot                           | 585,00           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 1 193,40         |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 1 193,40         |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby              | 5 800,00         |



| PC                                                                                                                                 | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 167                                                                                                                                | K   | 997013609  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařaděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 07                         | t   | 0,750    | 200,00       | 150,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC <a href="http://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/997013609">http://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/997013609</a>   |     |            |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                  | 998 |            | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 585,00            |                 |
| 168                                                                                                                                | K   | 998011003  | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou avíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t   | 1,500    | 390,00       | 585,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC <a href="http://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/998011003">http://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/998011003</a>   |     |            |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                  | PSV |            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 1 193,40          |                 |
| D                                                                                                                                  | 711 |            | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                                                                      |     |          |              | 1 193,40          |                 |
| 169                                                                                                                                | K   | 7111111002 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem lakem asfaltovým                                                                                          | m2  | 20,720   | 20,00        | 414,40            | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC <a href="http://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/7111111002">http://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/7111111002</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                 |     |            | asfaltový lak penetrační základ + základová jímka                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                 |     |            | základ 6,01+ jímka 14,71 m2                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                 |     |            | Součet                                                                                                                                                                                                     |     | 20,720   |              |                   |                 |
| 170                                                                                                                                | M   | 11163152   | lak hydroizolační asfaltový                                                                                                                                                                                | t   | 0,008    | 95 000,00    | 779,00            | CS ÚRS 2023 01  |
| P                                                                                                                                  |     |            | Procenta k položce                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                 |     |            | Spalnice: 0,5-0,5 x/m2                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                 |     |            | 20,72*0,00035 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                            |     | 0,003    |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                  | HZS |            | Hodinové zučtovací sazby                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 5 800,00          |                 |
| 344                                                                                                                                | K   | HZS1292    | Hodinové zučtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník                                                                                                                                 | hod | 8,000    | 350,00       | 2 800,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC <a href="http://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/HZS1292">http://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/HZS1292</a>       |     |            |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                 |     |            | Obnažení a vybourání sekrových kamenů a přesun 7 ks                                                                                                                                                        |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 345                                                                                                                                | K   | HZS1442    | Hodinové zučtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb                                                                                                                 | hod | 6,000    | 500,00       | 3 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC <a href="http://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/HZS1442">http://podminky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/HZS1442</a>       |     |            |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                 |     |            | odřezání kamenného soklu v ploše 2*1 m diamantovým kotoučem                                                                                                                                                |     | 6        |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                 |     |            |                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

### Stavba:

Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice - změna založení , změna armatury

### Objekt:

\_1 - Uznatelné náklady

### Soupis:

00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

### KSO:

### Místo:

Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice

### Zadavatel:

Markova tř. 2, 33141 Kralovice

### Uchazeč:

Výtahy Plzeň – Elex, s.r.o.

### Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o.

### Zpracovatel:

### CC-CZ:

### Datum:

12.05.2025

### IČ:

00257966

### DIČ:

### IČ:

45359512

### DIČ:

CZ45359512

### IČ:

61169111

### DIČ:

### IČ:

### DIČ:

### Poznámka:

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energii ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je přikontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich přikontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen.

|               |             |            |           |
|---------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH  |             |            | 13 000,00 |
|               | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH: základní | 13 000,00   | 21,00%     | 2 730,00  |
| snížená       | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH    |             |            | 15 730,00 |
| v CZK         |             |            |           |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice - změna založení , změna armatury  
 Objekt: \_1 - Uznatelné náklady  
 Soupis: 00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby  
 Místo: Kralovice, Markova tř.2, 331 41 Kralovice  
 Zadavatel: Markova tř. 2, 33141 Kralovice  
 Uchazeč: Výtahy Plzeň – Elex, s.r.o.

Datum: 12.05.2025  
 Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.  
 Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                                | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                    | <b>13 000,00</b>  |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>        | <b>13 000,00</b>  |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 2 500,00          |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 3 000,00          |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 1 000,00          |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 6 500,00          |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kralovice, Markova tř. 2, přístavba výtahu u budovy radnice - změna založení, změna armatury  
 Objekt: 1 - Uznatelné náklady  
 Soupis: 00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Datum: 12.05.2025

Zadávatel: Markova tř. 2, 33141 Kralovice

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Plzeň – Elex, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ  | Kód       | Popis                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |           |                                                                                                                                  |     |          |              | <b>13 000,00</b>  |                 |
| D                             | VRN  |           | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                                                               |     |          |              | <b>13 000,00</b>  |                 |
| D                             | VRN1 |           | <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>                                                                                  |     |          |              | <b>2 500,00</b>   |                 |
| 1                             | K    | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou                                                                                                  | kus | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC                    |      |           | <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/012103000">https://podniky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/012103000</a>            |     |          |              |                   |                 |
| D                             | VRN3 |           | <b>Zařízení staveniště</b>                                                                                                       |     |          |              | <b>3 000,00</b>   |                 |
| 4                             | K    | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                              | kus | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC                    |      |           | Bourací kladivo : uhlová bruska : diamant                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D                             | VRN4 |           | <b>Inženýrská činnost</b>                                                                                                        |     |          |              | <b>1 000,00</b>   |                 |
| 5                             | K    | 045203000 | Kompletační činnost                                                                                                              | kus | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC                    |      |           | <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/045203000">https://podniky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/045203000</a>            |     |          |              |                   |                 |
| D                             | VRN9 |           | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                           |     |          |              | <b>6 500,00</b>   |                 |
| 6                             | K    | 091003000 | Ostatní náklady bez rozlišení                                                                                                    | kus | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC                    |      |           | <a href="https://podniky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/091003000">https://podniky.urs.cz/tem/CZ_URS_2023_01/091003000</a>            |     |          |              |                   |                 |
| P                             |      |           | Poznámka k položce<br>Dále bude nutné provést odpojení vnitřních rozvodů silnaproudé elektrotechniky v dotčeném prostoru objektu |     |          |              |                   |                 |